
2300? fm :Ze/J /x'ü 26%
ćżdı záz-ď/"as/2%?

DODATEK č. 7
_ (evidovaný u poskytovatele pod č. 53-7/2006/CDBP/0Ú)

ke „Smlouvě o umístění technického zařízení na sběr a další zpracovávání dat
pro cestovní pasy se strojově čitelnými údaji

a s nosičem dat s biometrickými údaji“
uzavřené dne 21. 4. 2006

mezi STÁTNÍ TISKÁRNOU CENIN, státní podnik, jako poskytovatelem
a Městskou částí Praha 15, jako příjemcem

Podle čl. 14. odst. 14.2 se Smluvní strany dohodly, že Shora uvedená smlouva ve znění pozdějších
dodatkü (dále jen „smlouva") Se mění a doplňuje takto:

1. Označení smluvních stran zní:

„sTÁTNí TISKÁRNA cENıN, státní podnik
se sídlem: Praha 1, Růžová 6, č.p. 943, PSČ 110 00
Zastoupená: Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl ALX, vložka 296, sp.
Zn.: ALX 296
IČO; 00001279
DIČ; 0200001279
bank.spojení:
č- ú-I_
(dále jen „poskytovate|“)

Městská část Praha 15
se sídlem: Boioňská 478/1,109 00 Praha 15
Zastoupené: Milanem WenZIem, starostou
osoba oprávněnájednatjménem příjemce: Bc. Věra Kalousová, MPA,

vedoucí odboru občanskosprávních agend
IČO: 00231355
(dále jen „příjemce“)"

2. Dosavadní příloha č. 1 Smlouvy se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno
v příloze č. 1 tohoto dodatku.

II.
Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčeny tímto dodatkem, se nemění.

DODATEK Č. 7
ke Smlouvě o umístění technického zařízení na sběr a další zpracovávání dat pro cestovní pasy se strojově čitelnými údaji a S

nosičem dat S biometrickými údaji č. 53/2006/CDBP/OÚ
1/2



.Tento dodatek představuje úplnou dohodu Smluvnich stran O předmětu tohoto dodatku

a nahrazuje veškerá ujednání smluvních stran učiněná před podpisem tohoto dodatku

vtéže věci.

. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních S platností originálu, Z nichž každá

Smluvní Strana obdrží po dvou (2) vyhotoveních.

. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek spolu S původní Smlouvou a ostatními

dodatky bude v souladu se Zákonem č. 340/2015 Sb.1 o Zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv),

zveřejněn po jeho podpisu Smluvními stranami prostřednictvím registru Smluv. Veškeré úkony

Související se zveřejněním Zajistí příjemce.

. Tento dodateknabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnymi Zástupci obou smluvních stran

a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle předchozího odstavce.

Za poskytovatele: Za příjemce:

V Praze V Praze r f

milllilan Wenzl

starosta

CENIN, státní podnik Městská část Praha 15

pcvěiˇ'ený Člen Zastupitelstva pdvëšeiˇšý“ sšar'č identfiıizezaiv;

DODATEK č. 7

ke Smlouvě o umístění technického zařízení na sběr a další zpracovávání dat pro cestovní pasy se Strojově čitelnými údaji a S

nosičem dat 5 biometrickými údaji č. Ss/zoos/cDBP/oú
2/2



Příloha č. 1 k dodatku č. 7

Příloha č. 1 smlouvy

NovÉ A úPLNÉ ZNĚNÍ

-Kombinované pracoviště 2
Výdejové pracoviště 1
Komponenty pro off-line procesy 1

Fotokabina vč. osvětlení a stativu
Fotoaparát
PC
Klávesnice
Myš
SW ~ operační Systém
SW - aplikace KS-O
SW - klientská část systému pro dálkovou správu
AHSS, modul FC (face capture - pořízení fotografie)
AHSS, modul ICAO (ICAO kontroly fotografie)
AHSSl modul FP (fingerprint - pořízení a ztotožnění otisků prstů)
Monitor (2 ks na každém pracovišti- uživatell žadatel)
Čtečka čipových karet
Tablet (pro pořízení a digitalizaci podpisu)
Čtečka MRZ a bezkontaktního čipu
Tiskárna
UPS
Děrovačka pro fyzické Znehodnocení e-pasu
Snímač Otisků prstů
BOK-terminál

PŘÍLOHA č. 1 k dodatku č. 7
NOVÉ A ÚPLNÉ zNĚNÍ - PŘÍLOHA č. 1

ke Smlouvě o umístění technického zařízení na sběr a další zpracovávání dat pro cestovní pasy se strojově
čitelnými údaji a s nosičem dat s biometrickými údaji č. 53IZOOSICDBPIOU

1/3



Fotoaparát S externím bleskem, umístěný na stativu
. PC

,Í Klávesnice
/ Myš

SW - Operační systém
SW - aplikace KS-O
SW - klientská část systému pro dálkovou Správu
AHSS, modul FC (face capture - pořízení fotografie)
AHSS, modul FP (fingerprint - pořízení a Ztotožnění otisků prstů)
Monitor (2 ks na každém pracovišti - uživatel, žadatel)
Čtečka čipových karet
Tablet (pro pořízení a digitalizaci podpisu)
Čtečka MRZ a bezkontaktního čipu
Tiskárna
UPS
Děrovačka pro fyzické Znehodnocení e-pasu
Snímač otisků prstů
BOK-terminál
Nabíječka dobíjecích baterií

om paknı fotaparat vč.SD karty
BOK-terminál (typ off-line)
Čtečka SD karet

PŘÍLOHA č. 1 k dodatku č. 7
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ ~ PŘÍLOHA č. 1

ke Smlouvě o umístění technického Zařízení na sběr a další zpracovávání dat pro cestovní pasy se strojově
čitelnými údaji a s nosičem dat s biometrickými údaji č. 53/20061CDBPIOU

2/3 i



- PC
Klávesnice
Myš
Monitor (2 ks na každém pracovišti - uživatel,` Žadatel)
čtečka čipøvýøh Karet
Čtečka MRZ a bezkontaktniho čipu
Tiskárna
Tablet (pro pořízení a digitalizaci podpisu)
UPS
Snímač Otisků prstů
BOK-terminál (onvline)
SW - operační Systém
SW - aplikace KS-O
SW - klientská část Systému pro dálkovou správu
AHSS, modul FP (fingprint - pořízení a Ztotožnění otisků prstů)

PŘÍLOHA č. 1 |‹ dodatku č. 7
NOVÉ A úPLNÉ zNĚNí- PŘÍLOHA č. 1

ke Smlouvě o umístění technického zařízení na Sběr a další zpracovávání dat pro cestovní pasy se strojově
čitelnými údaji a s nosičem dat s biometrickými údaji č. 5312006ICDBPIOU

3/3




